

# ÅRSREDOVISNING

för

## TKOF Sverige AB

Org.nr. 556752-8715

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-09-01--2022-08-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	8

### FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-02-28.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**

Richard Bona, Styrelseledamot

2023-02-28

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Företagets verksamhet består i huvudsak av att utföra flygkonsultverksamhet samt handel och service med tekniska produkter jämte flygfotografering med drönare samt att utföra persontransporter.

Företagets säte är Ronneby.

#### Flerårsöversikt

Efter coronapandemins negativa påverkan på verksamhetsåret 2020/2021 så har nettoomsättningen ökat markant för 2021/2022 vilket även beror på ökning av erhållna uppdrag inom verksamhetsgrenen persontransporter.

	2021/2022	2020/2021	2019/2020	2018/2019
Nettoomsättning	585 283	217 365	454 944	377 399
Resultat efter finansiella poster	152 470	-50 455	56 722	6 216
Soliditet (%)	65,03	55,06	69,93	72,84

Definitioner av nyckeltal, se noter

#### Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Övrigt fritt eget kapital	Årets resultat	Summa fritt eget kapital
Belopp vid årets ingång	100 000	10 275	-50 455	-40 180
Resultatdisposition enligt beslut av årsstämma:		-50 455	50 455	0
Årets resultat			131 456	131 456
Belopp vid årets utgång	100 000	-40 180	131 456	91 276

### Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	-40 180
Årets resultat	<u>131 456</u>
	91 276

Förslag till disposition:

Utdelning	75 000
Balanseras i ny räkning	<u>16 276</u>
	91 276

### Förslag till beslut om vinstutdelning

Styrelsen föreslår att utdelning lämnas med 75 000,00 kr. vilket motsvarar 75,00 kr. per aktie.

Styrelsen föreslår att utbetalning av utdelningen skall ske i omedelbar anslutning till årsstämman.

Styrelsen anser att den föreslagna vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav som verksamhetens art, omfattning och risker ställer på storleken av det egna kapitalet samt bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Yttrandet ska ses mot bakgrund av den information som framgår av årsredovisningen.

Företagsledningen planerar inga väsentliga förändringar av befintlig verksamhet så som väsentliga investeringar, försäljningar eller avveckling.

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

<b>RESULTATRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2021-09-01 2022-08-31</b>	<b>2020-09-01 2021-08-31</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		585 283	217 365
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<u>585 283</u>	<u>217 365</u>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-20 800	-10 102
Övriga externa kostnader		-258 753	-193 445
Personalkostnader		-131 086	-39 981
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-22 174	-24 292
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<u>-432 813</u>	<u>-267 820</u>
<b>Rörelseresultat</b>		152 470	-50 455
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		152 470	-50 455
<b>Resultat före skatt</b>		152 470	-50 455
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-21 014	0
<b>Årets resultat</b>		<u>131 456</u>	<u>-50 455</u>

<b>BALANSRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2022-08-31</b>	<b>2021-08-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	2	<u>310</u>	<u>22 484</u>
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>310</b>	<b>22 484</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>310</b>	<b>22 484</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Varulager m.m.</b>			
Råvaror och förnödenheter		<u>19 853</u>	<u>7 081</u>
<b>Summa varulager</b>		<b>19 853</b>	<b>7 081</b>
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		128 697	0
Övriga fordringar		<u>13 178</u>	<u>11 545</u>
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>141 875</b>	<b>11 545</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		<u>132 059</u>	<u>67 532</u>
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>132 059</b>	<b>67 532</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>293 787</b>	<b>86 158</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>294 097</b>	<b>108 642</b>

<b>BALANSRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2022-08-31</b>	<b>2021-08-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		100 000	100 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<u>100 000</u>	<u>100 000</u>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		-40 180	10 275
Årets resultat		131 456	-50 455
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<u>91 276</u>	<u>-40 180</u>
<b>Summa eget kapital</b>		191 276	59 820
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		4 268	3 293
Skatteskulder		8 639	0
Övriga skulder		79 914	35 529
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		10 000	10 000
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<u>102 821</u>	<u>48 822</u>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		294 097	108 642

## NOTER

### Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### *Materiella anläggningstillgångar*

**Tillämpade avskrivningstider:** **Antal år**

Inventarier, verktyg och installationer 5

#### *Tjänste- och entreprenaduppdrag*

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

### Noter till resultaträkningen

### Noter till balansräkningen

Not 2	Inventarier, verktyg och installationer	2022-08-31	2021-08-31
	Ingående anskaffningsvärden	265 928	265 928
	<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>265 928</b>	<b>265 928</b>
	Ingående avskrivningar	-243 444	-219 152
	Årets avskrivningar	-22 174	-24 292
	<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-265 618</b>	<b>-243 444</b>
	<b>Redovisat värde</b>	<b>310</b>	<b>22 484</b>

## Övriga noter

### Not 3 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

LISTERBY

Richard Bona  
Richard Bona

Styrelseledamot  
2023-02-28